ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE SEGURANÇA E DA DEFESA SOCIAL POLÍCIA MILITAR
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR COMISSÕES COORDENADORAS

Edital N º 001/2018 – CFSd PM/BM 2018

RESULTADO DE EXAME PSICOLÓGICO – SUB JUDICE

 As Comissões Coordenadoras do CONCURSO PÚBLICO para o CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR (PMPB) E DO CORPO
DE BOMBEIROS MILITAR (CBMPB) DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, tornam público o Resultado do Exame Psicológico,
dos candidatos sub judice, conforme elencados abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

8019134-7 Mariana Almeida de Melo Soldado PM Combatentes - QPC (Feminino) – CPR I APTO

8056375-9 Faibyson Araújo Gomes Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) – CPR I APTO

8021808-3 Paulo Andre Santana de Araújo Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) – CPR I APTO

8091865-4 Thiago Santos de Souza Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) – CPR II APTO

8062227-5 Eduardo Marcos dos Santos Filho Soldado PM Combatentes - QPC (Masculino) - CPRM APTO

João Pessoa-PB, 12 de abril de 2022.

.